АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022 г. Удомля № 742-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 09.01.2017 № 6-па

В связи с организационно-кадровыми изменениями, Администрация

Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 09.01.2017 №6-па «О создании административной комиссии

Удомельского городского округа»:

1.1. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать административную комиссию Удомельского городского округа в

составе 9 человек:

Боброва Анна Игоревна, заместитель руководителя отдела коммунального

хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации

Удомельского городского округа;

Виноградова Надежда Викторовна, заместитель руководителя отдела

коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности

Администрации Удомельского городского округа;

Колесникова Марина Александровна, руководитель комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского

округа;

Кольчикова Юлия Сергеевна, руководитель отдела социальной и жилищной

политики Администрации Удомельского городского округа;

Кузьменко Станислав Владимирович, главный специалист отдела правового

обеспечения и муниципального заказа Администрации Удомельского городского

округа;

Приемышева Ирина Викторовна, заместитель руководителя, юрисконсульт

отдела социальной и жилищной политики Администрации Удомельского

городского округа;

Разыграева Оксана Борисовна, специалист, секретарь административной

комиссии Администрации Удомельского городского округа;

Сивцова Евгения Геннадьевна, руководитель отдела правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации Удомельского городского округа;

Смирнова Елена Алексеевна, заместитель Главы Администрации

Удомельского городского округа».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского

городского округа от 02.03.2021 №237-па «О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского округа от 09.01.2017 №6-па».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Удомельская газета».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер